
 

 

                                                  Patti 20.11.2023 

    

 

AL Dirigente Scolastico  

IC  ANNA RITA SIDOTI 

GIOIOSA MAREA  
 

alla Referente FS. Orientamento – prof.ssa  I.BUZZANCA 
 

Agli alunni e a Genitori 

 

Oggetto: Comunicazione calendario LABORATORI 

 

In riferimento alle attività di orientamento proposte da questa Istituzione scolastica si comunica agli 

alunni il calendario delle attività relativo alle classi terze della scuola secondaria di primo grado che 

hanno dato l’adesione. I laboratori si terranno  dalle ore 15:00 alle ore 18:00  presso i locali 

dell’IIS Borghese-Faranda  di Patti (plesso centrale e plessi di via Triste e via Kennedy):  
  

LABORATORIO 

 

DATA N. 

ALUNNI 

PLESSO 

INFORMATICA GIOVEDI- 30 NOVEMBRE 19 CENTRALE –via Mons .Ficarra 

AGRARIA LUNEDI’-27  NOVEMBRE 0  VIA TRIESTE 

LINGUA CINESE MERCOLEDI - 29  NOVEMBRE 
MARTEDI’-5 DICEMBRE 

4 CENTRALE –via Mons. Ficarra 

AUTOCAD VENERDI - 1 DICEMBRE 2 CENTRALE –via Mons. Ficarra 

CHIMICA /BIOLOGIA VENERDI  - 1 DICEMBRE 26 CENTRALE –via Mons. Ficarra 

DIRITTO- LEG.TURISTICA VENERDI-1 DICEMBRE 3 CENTRALE –via Mons. Ficarra 

MECCANICA MARTEDI- 5 DICEMBRE 6 VIA KENNEDY 

ECONOMIA AZIENDALE GIOVEDI- 7 DICEMBRE 11 CENTRALE –via Mons. Ficarra 

ELETTRONICA MARTEDI - 12 DICEMBRE 11 VIA KENNEDY 

LATINO GIOVEDI - 14 DICEMBRE 13 CENTRALE –via Mons.Ficarra 

FISICA GIOVEDI- 11 GENNAIO 2024 7 CENTRALE –via Mons. Ficarra 

 

Si chiede gentilmente di notificare il suddetto calendario agli alunni delle classi terze che hanno 

aderito all’attività (elenco alunni in allegato). 

Distinti saluti e cordiali ringraziamenti per la collaborazione prestata. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA FRANCESCA BUTA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 



 

IIS BORGHESE FARANDA  DI PATTI - LABORATORI  15/18  

ELENCO ALUNNI  IC  ANNA RITA SIDOTI -GIOIOSA MAREA –GLIACA –S.GIORGIO 

INFORMATICA 
GIOVEDI’ 30 NOVEMBRE 

AGRARIA 
 LUNEDI’-27  
NOVEMBRE 

CINESE 
MERCOLEDI  29  NOVEMBRE 

MARTEDI’ 5 DICEMBRE 

AUTOCAD 
VENERDI – 1 DICEMBRE   

GIOIOSA  
SCAFFIDI DOMIANELLO 
HELENA  
PIZZO ANDREA 
ALOISIO LUCA 
MATASSA PAOLO 
MOLICA FRANCO 
ANNALISA 
 SPANO’ MICHELE 
LUSCARI ANTONY 
GLIACA 
MOLLICA GIOVANNI 
FARSACI GIOVANNI 
GIOVIALE  NICOLA 
FASOLO AURO LUCA 
RICCIARDO GABRIEL 
RIGOLI FEDERICO 
TORNATORE PAOLO 
ZEUS ANTONIO 
CASELLA ADRIANO 
GIUSEPPE 
LA CAVA ETTORE  
ARASI GIUSEPPE 
SAN GIORGIO 
LO RICCO 
CALOGERO 

 GLIACA 
CERAOLO SPURIO GIORGIA 
CARUSO MONICA M.  
ZIINO LUDOVICA  
ARASI GIUSEPPE 

GIOIOSA 
PIZZO ANDREA  
CICERO CARMELO 

 

DIRITTO 
VENERDI-1 DICEMBRE 

FISICA 
GIOVEDI’ 11 GENNAIO 

2024 

MECCANICA  
MARTEDI’ 5 DICEMBRE 

ECONOMIA AZIENDALE 
GIOVEDI- 7 DICEMBRE 

GIOIOSA 
MIRAGLIOTTA GIORGIA 
MOLICA FRAN LUDOVICA  
GLIACA 
CUSMA’ PICCIONE 
DENISE 

 

GIOIOSA 
LUSCARI ANTONY  
GLIACA 
CERAOLO SPU 
GIORGIA  
CARUSO MONICA M. 
RICCIARDO GABRIEL 
RIGOLI FEDERICO  
ZEUS ANTONIO  
ZIINO LUDOVICA 

 

GIOIOSA 
CICERO CARMELO  
MARINO FRANCE LUIGI 
LUSCARI ANTONY  
GLIACA 
FASOLO AURO LUCA 
FIRRISI GIOELE 
SAN GIORGIO 
MONTAGNO QUADARARO 
MATTEO LORENZO 

GIOIOSA 
GRANATA LUDOVICA 
 SPINELLA MARTI MARIA 
GRANATA CASSANDRA  
GRANATA CARMELO  
MOLICA FRANCO FEDERICA  
RIDINO’ FEDERICA 
D’URSO MICHELE 
MATASSA PAOLO 
GLIACA  
CERAOLO SPURIO GIORGIA 
RAFFAELE ADDAMO ALESSIA 
SAN GIORGIO 
LANZA KETTY 
 
 
 
 

 
CHIMICA  

VENERDI 1 DICEMBRE 

ELETTRONICA 
MARTEDI 12 DICEMBRE 

LATINO  
GIOVEDI - 14 DICEMBRE 



GIOIOSA 
GRANATA LUDOVICA 
SPINELLA MARTI MARIA 
GRANATA CASSANDRA 
GRANATA CARMELO 
MIRAGLIOTTA GIORGIA 

MOLICA FRANCO 

FEDERICA 

MOLICA FRANCO 
LUDOVICA  
RIDINO’ FEDERICA 
D’URSO MICHELE  
SPANO’ MICHELE 
LUSCARI ANTONY 
GLIACA 
MOLLICA GIOVANNI 
FARSACI RAFFAELE 
ADDAMO ALESSIA 
GIOVANNI 
 GIOVIALE  NICOLA 
CARUSO MONICA M. 
RICCIARDO GABRIEL 
ZIINO LUDOVICA  
ZEUS ANTONIO  
RIGOLI FEDERICO 
RAFFAELE ADDAMO 
ALESSIA 
GULLO GIUSY 
SAN GIORGIO 
MONTAGNO QUADARARO 
MATTEO LORENZO 

MASI ALESSANDRA 

LANZA KETTY 
GUMINA SIMONE R 
BUTTO’ ANGELA 

GIOIOSA 
SCAFFIDI DOMIANELLO 
HELENA  
SPANO’ MICHELE 
MARINO FRANCE LUIGI 
LUSCARI ANTONY 
GLIACA 
MOLLICA GIOVANNI 
FARSACI GIOVANNI 
GIOVIALE  NICOLA 
FASOLO AURO LUCA 
FIRRISI GIOELE  
ARASI GIUSEPPE 
SAN GIORGIO 
LO RICCO CALOGERO 

GLIACA 
FARSACI GIOVANNI 
RICCIARDO GABRIEL 
CUFFARI ADELE 
RICCIARDI MATTEO 
RAFFAELE ADDAMO 
ALESSIA 
GEMBILLO GIULIA 
GULLO GIUSY  
CUSMA’ PICCIONE DENISE 
SAN GIORGIO 
SALMERI ANISIA 
CRIFO’ CERAOLO AMEDEA 
BALLARINO C.MATTIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


